M83/18
M84/18
M85/18
M86/18
M87/18
M88/18
M89/18
M90/18
M91/18
M92/18
M93/18
M94/18
M95/18
M96/18
M97/18
M98/18
M99/18
M100/18
M101/18
M102/18
M103/18
M104/18
M105/18
M106/18
M107/18
M108/18
M109/18
M110/18
M111/18
M112/18
M113/18
19/18
20118
M114/18
21/18
22/18
23/18
24/18
M115/18

PUBLICIDADAD PARA PROMOCION DE SURMUEBLE 2019
SECRETARIA TECNICA PROYECTO EFA

REPARACION UNIDAD DE FRIO SALA MEZQUITA
COMPRA DE CINTA ADHESIVA

REPARACION Y TAPIZADO DE SOFAS

SERVICIO DE COMUNICACION PARA SURMUEBLE
SERVICIO DE COMUNICACION PARA SURMUEBLE
SUMINISTRO DE DOS BOMBAS DE ACHIQUE
SERVICIO DE DESRATIZACION

SERVICIO DE COMUNICACION PARA SURMASCOTAS
SERVICIO MTO. CENTRAL DE TELEFONO

SERVICIO MTO. UNIDADES ENFRIADORAS

SERVICIO ASESORAMIENTO ENERGETICO

SISTEMA GESTION INSTALACIONES FIBES II
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CALDERAS
SERVICIO CONTROL DE AGUAS

SERVICIO DE LIMPIEZA DE SALON DEL MOTOR
COMPRA DE MATERIAL AUXILIAR

MANTENIMIENTO DESFIBRILADORES

SERVICIO ESPECIALIZADO DE CLIMATIZACION
COMPRA DE MATERIAL AUXILIAR

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MTO. DE TOMAS DE CETAC
SERVICIO DE DESARROLLO WEB PARA VARIAS FERIAS

SERVICIO DE SUSTITUCION DE MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

SERVICIO DE IMPRIMACION

SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO AL DPTO TECNICO
SERVICIO DE DESARROLLO PROYECTO EFA

SERVICIO MANTENIMIENTO WEB

SERVICIO DE GESTION DE REDES SOCIALES

SERVICIO DE GESTION DE PRENSA Y COMUNICACION
SERVICIO DE REVISION DE PLAN DE AUTOPROTECCION
SERVICIO DE GESTION DE RESIDUOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CLIMATIZACION

MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
ABIERTO
ABIERTO

SERVICIO DE INFORME PERICIAL DE DANOS EN INSTALACIONES MENOR

SERVICIO DE LIMPIEZA HABITUAL

SERVICIO DE APOYO AL DPTO COMERCIAL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE JARDINERIA
SERVICIO DE ATENCION TELEFONICA VENTA ON-LINE
SERVICIO OBRAS MEJORA INSTALACIONES

ABIERTO
ABIERTO
ABIERTO
ABIERTO
MENOR

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

FEVAMA

ADISA EUROPEA DE SERVICIOS

JOSE LUIS MORALES GOMEZ

MIARCO

CARPINTERIA JUMI

COMPRAMUEBLE

COMPRAMUEBLES.CO

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES ELECTROMECANICAS
ANDALUZA DE DESINSECTACION Y DESRATIZACION, S.L.
IDEAMEN

UNIFY COMUNICATIONS 5.A.U.

DAIKIN ACSPAIN , S.A.

GESTION Y PRODUCTIVIDAD ENERGETICA, S.L.
SIEMENS S.A.

GRUPO IMAN SOLUCIONES INTEGRALES, S.L.
PROMAS CONTROL INTEGRADO S.L.
ALQUEVA LIMPIEZA PROFESIONAL

BLINKER

GESTION DE LA FORMACION Y LA SALUD
ADISA EUROPEA DE SERVICIOS

ANDALUZA DE LUMINOSOS Y ROTULOS, S.L.
INSTALSERVIC 5.C.P.

INNN 360, S.L.

GUADALCLIMA

MANUEL HUERTAS CABALLERO

ADISA EUROPEA DE SERVICIOS

ADISA EUROPEA DE SERVICIOS

MKG TALENTO DIGITAL, S.L.

FACTORIA DE LA LOMA PRODUCCIONES, S.L.
IBERICA DE SERVICIOS, 5.C.

ESPACIO S.L.

TRANSPORTES, MAQUINARIAS Y SERVICIOS DEL SUR 5.C.A.

JOSE LUIS MORALES GOMEZ

FCO. JAVIER ARCENEGUI RODRIGO

SERVICIOS INTEGRALES ALQUEVA DE SEVILLA, S.L.
SMART SERVICIOS AVANZADOS, S.L.

TECNICAS ORNAMENTALES Y AGRICOLAS, S.L.
ADISA EUROPEA DE SERVICIOS, 5.L.

CAMACHO CONSTUCCIONES Y REGOLAS

T PO O e T M UG T S O g e B g e e el i e TR S R R ol ot

990,00€
12.000,00€
1.200,00€
6.359,04€
3.112,00€
998,00€
396,00€
1.350,00€
2.475,00€
2.560,00€
6.818,16€
6.241,00€
2.200,00€
6.850,22€
2.448,00€
6.533,00€
1.506,75€
623,14€
278,00€
7.300,00€
400,17€
5.407,50€
13,000,00€
4,297,13€
1.680,00€
7.000,00€
14.000,00€
12.000,00€
15.000,00€
15.000,00€
2.900,00€
77.500,00€
96.000,00€
5.415,09€
226.420,00€
900.990,00€
66.600,00€
86.550,00€
1.147,00€

990,00€
12.000,00€
1.200,00€
6.359,04€
3.112,00€
998,00€
396,006
1.350,00€
2.475,00€
2.560,00€
6.818,16€
6.241,00€
2.200,00€
6.850,22€
2.448,00€
6.533,00€
1.506,75€
623,14€
278,006
7.300,00€
400,17€
5.407,50€
13.000,00€
4.297,13€
1.680,00€
7.000,00€
14.000,00€
12.000,00€
15.000,00€
15.000,00€
2.900,00€
73.878,00€
83.100,00€
5.415,09€
216.036,62€
838.950,00€
53.827,30€
77.712,00€
1.147,00€



